BANDEIRANTES, REFERENTE A RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDA IMPOSITIVA, COM
OBJETIVO DE PROPORCIONAR UM AMBIENTE MAIS ACOLHEDOR E CONFORTAVÉL
PARA AS CRIANÇAS, DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (AR
CONDICIONADO, CORTINA DE AR E CLIMATIZADOR), no valor total de R$ 35.000,00
(TRINTA E CINCO MIL REAIS)
Resumo:
REPASSE FINANCEIRO A ENTIDADE ASSOCIAÇÃO VIDA E ESPERANÇA DE
BANDEIRANTES, REFERENTE A RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDA IMPOSITIVA, COM
OBJETIVO DE PROPORCIONAR UM AMBIENTE MAIS ACOLHEDOR E CONFORTAVÉL
PARA AS CRIANÇAS, DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (AR
CONDICIONADO, CORTINA DE AR E CLIMATIZADOR), no valor total de R$ 35.000,00
(TRINTA E CINCO MIL REAIS)

Arquivos

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1828/pstrongrepasse-financeiro-a-entidade-associacao-vida-e-esperanca-de-bandeirantes-referente-a-recursos-oriundos-de-emenda-impositiva-com-objetivo-de-proporcionar-um-ambiente-mais-acolhedor-e-confortavel-para-as-criancas-destinado-a-aquisicao-de-equipamentos-ar-condicionado-cortina-de-ar-e/